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Czarna jagoda leśna suszona - EKOLOGICZNA 50g Becla
 

Cena: 24,90 pln

Opis słownikowy

Producent Becla

Opis produktu
 

Skład:

suszony owoc czarnej jagody (100%). Produkt naturalny, bez konserwantów, niesiarkowany. Towar pakowany ręcznie.

Zastosowanie:

Do sporządzania naparów, odwarów lub do pogryzania. Owoce są znanym i cenionym środkiem przeciwbiegunkowym,
przeciwbakteryjnym. Suszone owoce czarnej jagody działają porażająco na pasożyty jelitowe, zwłaszcza owsiki. Odwary z owoców
czarnej jagody stosuje się w celu poprawy mikro-krążenia, polepszenia wydolności żylnej kończyn dolnych, a przede wszystkim w
leczeniu chorób oczu.

Sposób przyrządzenia:

Do przygotowania naparu wystarczy owoce zalać wrzątkiem i parzyć pod przykryciem ok. 10 min. (ok.2 łyżeczek na szklankę) Odwar
natomiast przygotowuje się poprzez podgotowanie owoców przez 10-15 minut (ok. 1-2 łyżek stołowych na 0,5 l wody).

Suszone owoce są pyszną przekąską, a zmieszane z płatkami lub jogurtem stanowią zdrowe i pożywne śniadanie.

Opakowanie: 50g

*Produkty ekologiczne pochodzą z certyfikowanych upraw ekologicznych na których nie są  stosowane chemiczne środki ochrony
roślin i sztuczne nawożenie. Produkty te posiadają certyfikat EKO. 
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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